
 

 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 3.725.952,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.586.452,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.802.500,00 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 337.000,00 zł. 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 4.809.500,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.670.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.802.500,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 337.000,00 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.083.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2139



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2139



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 200 000,00 0,00 10 200,00 210 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 10 200,00 210 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00 0,00 10 200,00 69 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 bieżące razem: 28 389 811,97 0,00 20 400,00 28 410 211,97 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 057,40 0,00 0,00 331 057,40 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 19 438 984,00 0,00 0,00 19 438 984,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2139



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 572 060,79 0,00 0,00 2 572 060,79 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 50 400 856,76 0,00 20 400,00 50 421 256,76 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 132,40 0,00 0,00 490 132,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2139



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 468 014,42 412 791,54 412 791,54 0,00 412 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 014,42 422 791,54 422 791,54 0,00 422 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 468 014,42 412 791,54 412 791,54 0,00 412 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 014,42 422 791,54 422 791,54 0,00 422 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 764,33 57 764,33 57 764,33 0,00 57 764,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 764,33 67 764,33 67 764,33 0,00 67 764,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 931 215,72 5 931 215,72 5 679 615,72 4 867 678,05 811 937,67 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 982 215,72 5 982 215,72 5 730 615,72 4 867 678,05 862 937,67 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 001 592,44 5 001 592,44 4 987 592,44 4 260 500,05 727 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 052 592,44 5 052 592,44 5 038 592,44 4 260 500,05 778 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 345 582,02 345 582,02 345 582,02 0,00 345 582,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 582,02 375 582,02 375 582,02 0,00 375 582,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 684 348,52 13 081 325,55 12 405 291,12 10 082 201,43 2 323 089,69 0,00 361 000,00 315 034,43 0,00 0,00 5 603 022,97 5 603 022,97 16 022,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 719 348,52 13 081 325,55 12 405 291,12 10 082 201,43 2 323 089,69 0,00 361 000,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 16 022,97 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 181 699,21 8 659 199,21 8 368 199,21 7 460 057,87 908 141,34 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 5 522 500,00 5 522 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 216 699,21 8 659 199,21 8 368 199,21 7 460 057,87 908 141,34 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 500,00 5 522 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2139



po zmianach 5 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 10 436 876,92 705 942,02 215 942,02 9 500,00 206 442,02 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 934,90 9 730 934,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 900,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 463 776,92 706 342,02 216 342,02 9 500,00 206 842,02 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757 434,90 9 757 434,90 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 5 126 423,82 143 688,92 143 688,92 9 500,00 134 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 734,90 4 982 734,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 152 923,82 143 688,92 143 688,92 9 500,00 134 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 234,90 5 009 234,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 982 734,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 734,90 4 982 734,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 009 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 234,90 5 009 234,90 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 185 953,10 67 753,10 67 753,10 0,00 67 753,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 186 353,10 68 153,10 68 153,10 0,00 68 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 452 247,97 28 046 451,79 25 622 328,36 16 797 548,50 8 824 779,86 630 000,00 1 129 089,00 315 034,43 0,00 350 000,00 23 405 796,18 23 405 796,18 16 022,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 900,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 575 147,97 28 107 851,79 25 683 728,36 16 797 548,50 8 886 179,86 630 000,00 1 129 089,00 315 034,43 0,00 350 000,00 23 467 296,18 23 467 296,18 16 022,97 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 572 060,79 2 572 060,79 936 807,08 313 820,72 622 986,36 0,00 1 635 253,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 572 060,79 2 572 060,79 936 807,08 313 820,72 622 986,36 0,00 1 635 253,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2139



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 5 603 022,97 35 000,00 5 638 022,97 

  80101  Szkoły podstawowe 5 522 500,00 35 000,00 5 557 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 522 500,00 35 000,00 5 557 500,00 

    Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice 4 250 000,00 35 000,00 4 285 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 730 934,90 26 500,00 9 757 434,90 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 982 734,90 26 500,00 5 009 234,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 982 734,90 26 500,00 5 009 234,90 

 
   

Montaż klimatyzatorów wraz z instalacją elektryczną w świetlicy wiejskiej w Bukowiu 

Górnym. 
0,00 26 500,00 26 500,00 

   

 Razem 23 405 796,18 61 500,00 23 467 296,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2139



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/34/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

       

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 809 500,00 

 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 337 000,00 

 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 670 000,00 

 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 802 500,00 

 
Rozchody ogółem:  1 083 548,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 083 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2139


		2025-02-25T14:07:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




